
6

7

5

8

7

4

1

8

3

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年2月28日（火）4回姫路1日
 9R Ｃ１二 サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1500M  良   

【本賞金】1 着：1,000,000 円　／　2 着：400,000 円　／　3 着：250,000 円　／　4 着：150,000 円　／　5 着：100,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 モズニキタイ
父:グランプリボス  母:モズソフィ

牡  4 吉村智洋
56.0

1:38.5
(－)

3-3-3-3 38.9 － 1 506
(-1)

保利良平（園田）
北側雅司
多田　善弘

2 8 グランドルチル
父:フサイチセブン  母:グランドホール

牡  4 下原理
56.0

1:38.8
(1 1/2)

7-6-6-4 38.9 － 2 496
(-4)

諏訪貴正（園田）
南條浩輝
片岡　博

3 5 サトノジーク
父:ロードカナロア  母:プレザントブリーズ

牡  4 松木大地
56.0

1:39.0
(1 1/2)

5-5-4-5 39.3 － 5 496
(+3)

田中一巧（園田）
里見治
矢野牧場

4 10 ウォーターレクラ
父:シルバーステート  母:レッドシャトル

牝  4 鴨宮祥行
54.0

1:39.5
(3)

8-8-8-8 38.9 － 6 457
(+3)

長南和宏（西脇）
山岡正人
築紫　洋

5 7 シャノワール
父:ラブリーデイ  母:シュペリユール

牝  4 田中学
54.0

1:39.7
(1)

4-4-5-6 40.0 － 4 420
(+1)

田中範雄（園田）
（有）ビッグレッドファーム
ビッグレッドファーム

6 4 クロシンジュ
父:ブラックタイド  母:ワイルドゲッツ

牝  4 渡瀬和幸
54.0

1:39.7
(アタマ)

2-2-1-1 42.0 － 3 442
(+3)

雑賀伸一郎（園田）
（有）キヨタケ牧場
キヨタケ牧場

7 1 ドンナラボリオーザ
父:エイシンフラッシュ  母:ワーキングウーマン

牝  5 廣瀬航
54.0

1:39.8
(1/2)

6-7-7-7 39.7 － 7 472
(-10)

碇清次郎（園田）
小濱正智
カミイスタット

8 9 バジガクアミスター
父:アジュディミツオー  母:スマートパレード

セン 9 中田貴士
56.0

1:40.3
(3)

9-9-9-9 39.3 － 9 447
(-8)

野田忍（西脇）
（株）馬事学院
株式会社　ＲＵＭＩファーム

9 3 ショーンガウアー
父:オルフェーヴル  母:マルティンスターク

セン 8 井上幹太
56.0

1:40.6
(2)

10-10-10-10 39.3 － 10 499
(-3)

西村守幸（園田）
（株）ファーストビジョン
ノーザンファーム

10 2 スウィングアロング
父:ヴィクトワールピサ  母:プレイリースター

牝  5 笹田知宏
54.0

1:41.2
(3 1/2)

1-1-2-2 43.6 － 8 432
(0)

栗林徹治（西脇）
田所英子
天羽牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,4,6,7,5,1,8,10,9,3

2,4,6,7,5,8,1,10,9,3

4,2,6,5,7,8,1,10,9,3

4,2,6,8,5,7,1,10,9,3

払戻金
単 勝 6 120円

複 勝 6 100円

8 120円

5 230円

ワイド 6-8 130円

5-6 370円

5-8 550円

枠 連 6-7 150円

馬 連 6-8 200円

馬 単 6-8 230円

3連複 5-6-8 800円

3連単 6-8-5 2,190円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


