	9R		1二 サラ系4歳上							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1500M 良
П	【本賞金】1 着:1,000,000 円 / 2 着:400,000 円 / 3 着:250,000 円 / 4 着:150,000 円 / 5 着:100,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	6	6	モズニキタイ 父:グランプリボス 母:モズソフィ	牡 4	吉村智洋 56.0	1:38.5 (-)	3-3-3-3	38.9	_	1	506 (-1)	保利良平(園田) 北側雅司 多田 善弘
2	7	8	グランドルチル 父:フサイチセブン 母:グランドホール	牡 4	下原理 56.0	1:38.8 (1 1/2)	7-6-6-4	38.9	-	2	496 (-4)	諏訪貴正(園田) 南條浩輝 片岡 博
3	5	5	サトノジーク 父:ロードカナロア 母:プレザントブリーズ	牡 4	松木大地 56.0	1:39.0 (1 1/2)	5-5-4-5	39.3	-	5	496 (+3)	田中一巧(園田) 里見治 矢野牧場
4	8	10	ウォーターレクラ 父:シルバーステート 母:レッドシャトル	牝 4	鴨宮祥行 54.0	1:39.5 (3)	8-8-8	38.9	_	6	457 (+3)	長南和宏(西脇) 山岡正人 築紫 洋
5	7	7	シャノワール 父:ラブリーデイ 母:シュペリユール	牝 4	田中学 54.0	1:39.7 (1)	4-4-5-6	40.0	_	4	420 (+1)	田中範雄(園田) (有)ビッグレッドファーム ビッグレッドファーム
6	4	4	クロシンジュ 父:ブラックタイド 母:ワイルドゲッツ	牝 4	渡瀬和幸 54.0	1:39.7 (アタマ)	2-2-1-1	42.0	_	3	442 (+3)	雑賀伸一郎 (園田) (有) キヨタケ牧場 キヨタケ牧場
7	1	1	ドンナラボリオーザ 父:エイシンフラッシュ 母:ワーキングウーマン	牝 5	廣瀬航 54.0	1:39.8 (1/2)	6-7-7-7	39.7	_	7	472 (-10)	碇清次郎(園田) 小濱正智 カミイスタット
8	8	9	バジガクアミスター 父:アジュディミツオー 母:スマートパレード	セン 9	中田貴士 56.0	1:40.3	9-9-9-9	39.3	-	9	447 (-8)	野田忍(西脇) (株) 馬事学院 株式会社 RUMIファーム
9	3	3	ショーンガウアー 父:オルフェーヴル 母:マルティンスターク	セン 8	井上幹太 56.0	1:40.6 (2)	10-10-10-10	39.3	_	10	499 (-3)	西村守幸(園田) (株)ファーストビジョン ノーザンファーム
10	2	2	スウィングアロング 父:ヴィクトワールピサ 母:プレイリースター	牝 5	笹田知宏 54.0	1:41.2 (3 1/2)	1-1-2-2	43.6	-	8	432 (0)	栗林徹治(西脇) 田所英子 天羽牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	2,4,6,7,5,1,8,10,9,3
2コーナー	2,4,6,7,5,8,1,10,9,3
3コーナー	4,2,6,5,7,8,1,10,9,3
4コーナー	4,2,6,8,5,7,1,10,9,3

● 払戻金

単 勝	6	120円
複 勝	6	100円
	8	120円
	5	230円

ワイド	6-8	130円
	5-6	370円
	5-8	550円

枠 連	6-7	150円
馬連	6-8	200円
馬単	6-8	230円

3連複	5-6-8	800円
3連単	6-8-5	2,190円